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08.09.2006 tarih, (153) numaralı Genel Mektubumuz ile, Merkezi Kaydi Sistem’de 

(MKS) Devlet Đç Borçlanma Senetleri (DĐBS) işlemlerinin üyelerimiz tarafından test 

edilebilmesini teminen, 25.09.2006-29.09.2006 tarihleri arasında bir serbest test 

düzenleneceği duyurulmuştu. Bu teste dair detaylar aşağıda yer almaktadır: 

Test Yordamı: Testlere ilişkin Kuruluşumuzca belirlenmiş herhangi bir yordam 

bulunmamaktadır.Üyelerimiz kendi belirleyecekleri kapsamda testlerini yapabileceklerdir. 

Test Ortamı: Test, MKS’nin “preprod” ortamında yapılacaktır. Bu ortama 

bağlanılması için gerekli bilgiler Ek-1’de yer almaktadır. 

Yetkilendirme Đşlemleri: DĐBS işlemleri için, yetkilendirme yetkisine sahip 

kullanıcıların diğer kullanıcıları yetkilendirmesi gerekecektir. MKS’de DB (DĐBS Đşlemleri) 

başlıklı yeni bir yetki grubu tanımlanmıştır. DĐBS işlemleri için eklenen raporlar, diğer 

raporlar gibi REPORTS yetki grubunda yer almaktadır. 

Test Ortamı Tarihi: 1. gün test ortamlarının tarihi 10.07.2006 olacak, gün 

değiştikçe bu tarih de değişecektir.  

Test Ortamı Bakiyeleri: Test süresince kullanılması için, üyelerimizin DBDEPO 

hesaplarında DĐBS bakiyeleri yaratılmış olacaktır.  

EFT/EMKT Tanımlamaları: MKK’nın EFT kodu 0806, depo kodu 029 olacaktır. 

Bankalar EFT kodları ile, aracı kurumlar ise Takasbank altında tanımlı mevcut kodları ile 

MKK şubeleri olarak tanımlanacaklardır. Mevcut durumda EFT üyesi olmayan ve 

Takasbank altında şube olarak da tanımlanmamış MKK üyeleri için, Ek-2’de yer alan 

kodlar kullanılacaktır. Bu veriler daha sonra gerçek ortamda da değişmeyecektir. 

Test Takvimi: 25.09.2006 tarihinde yukarıda belirtilen tanımlamalar 

yapılacağından ve tanımlamalar EFT/EMKT sistemi işleyişi gereği bir iş günü sonra 

devreye alındığından,  birinci gün EMKT-MKK entegrasyonu test edilemeyecektir. Ancak, 

aynı gün, teste katılacak tüm banka üyelerimizin EFT/EMKT sistemi test ortamına 

bağlanarak banka ve şube tanımlama (HABR-BKOD ve HABR-SKOD) mesajlarını almaları 

gerekmektedir. 

Test Saatleri: MKK test ortamı, canlı sistemin açık olduğu saatler (08.45-21.00) 

arasında açık bulunacaktır. EFT-EMKT sistemi ise 09.00-17.00 saatleri arasında açık 

bulunacaktır. EFT-EMKT sisteminde gün sonu işlemleri 17.00 itibarıyla başlayacak ve 

teste katılacak üyelerin gün sonu mesajlarını almaları gerekecektir. 



Test Rehberi: Kullanıcılara yardımcı olması için, test rehberi Ek-3’de yer 

almaktadır. Kullanıcıların rehber kapsamı ile sınırlı kalmayıp, tüm DĐBS işlemlerini ve bu 

işlemlerde görülen durum çeşitliliğini test etmeleri büyük önem arz etmektedir. 

Test Eşgüdümü: Testlerin yürütülmesi sırasındaki iletişim için, Kuruluşumuzun 

aktest@mkk.com.tr e-posta adresi, EFT-EMKT sistemi ile ilgili konularda ise  

eft.yardimmasasi@tcmb.gov.tr e-posta adresi kullanılacaktır.    

Test Değerlendirme Formu: Test sonrası, Ek-4’de yer alan test değerlendirme 

formunun aktest@mkk.com.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. Formun test 

bitimi olan 29.09.2006 tarihinden sonra gönderilmesi beklenmekle birlikte, hata 

alınan/gerçekleştirilemeyen işlemler bulunması halinde günlük olarak gönderilmesi 

tavsiye edilmektedir. 

      

  Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

MERKEZĐ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

 

Remzi ÖZBAY                      Dr. Yakup ERGĐNCAN 

Genel Müdür                             Genel Müdür   Yardımcısı 
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